REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Ne- 16~ T331/7 :
Mé daté 05.12.2025

Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58, pika (f) hdhur me nemn 62 paragrafi 2, té
Ligiit Nr-03/L-040, pér Vetegevenisie Lokale “Gazeta zyrare ¢ Republikes se
Kosoves, Nr-28/2008" ¢ né mbéshtene t¢ nenit 30, 45 paragrafi 1 pika (d) té
Qratutit t€ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336, 1 04.11.2008, Kryetari 1 Komunés
né Suhareké nxjerr kere:

1,

Kopje:

Dregtory Drreeptonsd
Zaea ¢ personclit

Arkiva

VENDIM

Albulena KOKOLLARI- Lirohet nga pozita ¢ Drejtoreshés té Drejtorisé
pér Kulture, Rini, Sport dhe Mérgate né Komunén e Suharekés, pér shkak
se né zgjedhjet lokale 2025, éshte zgiedhur ancrare € Kuvendit t¢ Komunés
né Suhareke.

Obligohet zyra ¢ personclit pran¢ Komunes se Suharekes, qé té larte
pérmendurén ta heq nga hista ¢ pages nga data 008.12.2025.

k. lartpermendura, brenda widhjeté (30) dite nga hyrja ne fuqr e kény
vendimi, pas largimut nga funksioni ¢éshre e obliguar t¢ béje deklarimin ¢
pasurisé, ne pajum me nenin 10, re Ligjit Nr. 04/L-050, pér deklarimin,
prejardhjen dhe kontrollin ¢ pasurisé sé zyrraréve t€é larté publik dhe
deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e dhuratave pér té gyithé personat
zyrtaré, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-228.

Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga, Kryetari 1 Komunés te

Sx;harckés dhe e shfugizon vendimin me numér 01-Nr-016-65906 1 datés
02.12.2024.

Kryetari i Koghunés

Bali MUMARREMA]
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